
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 
 
 
Avda. de la Constitución, 47 
28821 COSLADA (Madrid) 
Teléfono: 91 627 82 00 
Fax: 91 627 83 83 
http://coslada.es 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

AAS 
 
 

DECRETO DE LA ALCALDIA-PRESIDENCIA 
 
 
CONVOCATORIA Y ORDEN DEL DÍA DEL PLENO 
 
 En uso de las atribuciones que a esta Alcaldía-Presidencia otorga el artículo 21.1 c) 
de la Ley 7/85 de 2 abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, he resuelto: 
 
 Convocar sesión ordinaria del Pleno que se celebrará el día 14 de enero de 2020, a 
las 17:00 horas  en primera convocatoria y dos días hábiles después, en segundo 
llamamiento, con arreglo al siguiente  
 
 O R D E N    D E L    D I A: 
 
A) PARTE DISPOSITIVA : 
 
1.- Aprobar la correspondiente acta de la sesión ordinaria del 10 de diciembre de 2019. 
2.- Aprobar definitivamente el Protocolo de Actuación durante episodios de alta contaminación 
por dióxido de nitrógeno (NO2) en el municipio de Coslada. 
3.- Aprobar inicialmente la modificación parcial del Reglamento Orgánico Municipal. 
4.- Ratificación del acuerdo de jornada semanal de 35 horas. 
5.- Ratificación del acuerdo de horario de apertura de oficinas municipales. 
6.- Ratificación del acuerdo para la aplicación de los Fondos Adicionales 
  
B) MOCIONES, CONTROL Y FISCALIZACIÓN: 
 
7.- Moción del Grupo Popular instando al Equipo de Gobierno a iniciar las conversaciones 
con ADIF para acometer una reforma integral de la antigua estación de cercanías de 
Coslada. 
 
 
 Ruegos y preguntas. 
 
 Notifíquese por Secretaría a los miembros de la Corporación. 

 
 

ALCALDE PRESIDENTE SECRETARIA GENERAL 
Fdo.: Ángel Viveros Gutiérrez  Fdo.: Isabel Mónica Ayuso García  

(firma electrónica al margen) (firma electrónica al margen) 
 

No. DECRETO: 2020/41DECRETO: DECRETO Nº 2020/41 -SECRETARÍA GENERAL- CONVOCATORIA Y
ORDEN DEL DIA PO 14-01-2020

Código para validación: 4YZK7-TH4LP-SI03U
Fecha de emisión: 9 de enero de 2020 a las 14:18:08
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- ALCALDE - PRESIDENTE - SECRETARIA GENERAL de AYUNTAMIENTO DE COSLADA.Firmado
09/01/2020 14:12

2.- SECRETARIA GENERAL de AYUNTAMIENTO DE COSLADA.Firmado 09/01/2020 14:15

FIRMADO
09/01/2020 14:15

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
34

75
09

 4
Y

Z
K

7-
T

H
4L

P
-S

I0
3U

 6
F

71
73

C
D

C
D

33
4D

99
5E

D
B

13
D

E
8D

B
04

54
8A

26
70

C
1C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//t

ra
m

ite
s.

ay
to

-c
os

la
da

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




